ayrılarak müstakil kaza yapıldığını ve Selinti adının değiştirilerek Gazipaşa yapılıp İçel

sancağına bağlı kaldığını, 1926 yılında Antalya/ Alanya’ya bağlı nahiye merkezi olarak idare

edildiğini görüyoruz.

Bu dilekçenin altında bir çok köy

muhtarı ve zadegânın isimleri vardır.

Yazılış tarihi : 31 Mayıs 1330 R.,

Çekiliş Tarihi: 1 Haziran 1330 R. 1914 M.2

Mahrec ( çıkış,çekiliş yeri) : Alanya.

Dersaadette Sadrazam Hazretlerine !

Dahiliye Nezaret-i Celilesine !

Sureti Meclis-i Mebusan Riyaset-i Celilesine!

Asr-ı hazır muadelet ve Meşrutiyette mülkün

her tarafında bir teceddüd görüldükte ve

devr-i sabıkanın idare-i tazyiki neticesi olan